

[Pressemeddelelse fra tandlægen.dk]

Navnenyt: Tandlægen.dk i Vejen får ny klinikleder og ejer

Mette Knudtzen tiltræder d. 1. juni som ny klinikleder og ejer af tandlægen.dk Vejen. Det gode arbejde skal fortsættes i klinikken, som på sigt skal tilbyde endnu flere typer tandbehandling.

40-årige Mette Knudtzen fra Haderslev overtager per 1. juni roret som ny klinikleder og ejer hos tandlægen.dk på Torvegade i Vejen. Efter ti år som tandlæge bliver hendes passion for faget nu krydret med lysten til at arbejde med mennesker og ledelse.

– Som tandlæge er det fantastisk, at man har mulighed for at omfavne sin indre nørd og fordybe sig i de faglige udfordringer. Jeg elsker dog samtidig at arbejde med mennesker, så da muligheden for at drive egen klinik opstod hos tandlægen.dk i Vejen, var det ikke et svært valg, siger Mette Knudtzen.

– Jeg har simpelthen glædet mig helt utrolig meget til at komme i gang med arbejdet både som leder og tandlæge og ikke mindst til at lære alle mine nye kollegaer at kende og møde en masse nye patienter, fortsætter hun.

Vil dække alle tandbehov

Hos tandlægen.dk i Vejen udføres de fleste former for tandbehandling. Netop at man som patient skal kunne forvente, at langt det meste kan ordnes i huset, er en af Mette Knudtzens kæpheste.

– Det er vigtigt for mig, at du som patient kan forblive i de trygge rammer hos din tandlæge, som du er vant til – også hvis du skal have lavet en mere kompliceret tandbehandling. Vi kan allerede det meste, men jeg vil arbejde for, at vi bliver endnu bedre, så vi på sigt kan klare stort set alle typer behandlinger. Dette er netop også muligt på grund af de gode interne uddannelsesmuligheder, tandlægen.dk tilbyder, siger Mette Knudtzen og understreger:

– Vi har heldigvis en masse glade og tilfredse kunder, og i udgangspunktet skal det gode arbejde i klinikken jo bare fortsættes. Patienterne skal blive godt mødt, præcis som de plejer.

Tandlægen.dk er en landsdækkende, dansk kæde bestående af 48 tandlægeklinikker med faglighed og omsorg i fokus. Læs mere, og find din nærmeste klinik på www.tandlægen.dk